
 

 

Processo DAE nº 1314/2021 

Pregão Presencial 012/2021  

  

COP  
Em 31/05/2021 

  

  

 

  

  

Às Licitantes,  
  

  

  

  

Em virtude da suspensão feita para envio de Declaração de Exequibilidade e 

Planilha de Custos solicitados a licitante PROPULSÃO SERVIÇOS 

ESPECIALIZADOS EM MEDIÇÃO, CORTE E RELIGAÇÃO DE ENERGIA 

ELÉTRICA, ÁGUA E GÁS LTDA e após as análises feitas, segue comunicado para 

a convocação da continuação da sessão pública do Pregão Presencial PR 012/2021 

para dia 08/06/2021 às 09:30 hrs, lembrando que o não comparecimento a sessão 

indica que a licitante estará abrindo mão de intenção de recurso para as decisões 

tomadas nesta nova sessão.  

  

Favor confirmar o recebimento do e-mail.  

  

  

  

  

Atenciosamente,  

  

  

  

  

  

  

Anderson de Oliveira Faria   

Pregoeiro/Seção de Compras e Licitações  


